[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХВОРОСТЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

19.10.2017                               ж.д.ст.Хворостянка                                       № 127
О признании утратившим силу

  В связи с  приведением  в  соответствие  с  действующим  законодательством  нормативных  правовых  актов, руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

    1.Признать утратившим силу следующие  постановления:
№20 от 09.04.2014г. «О принятии Положения «О реализации учетной политики в сельском поселении Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»(в новой редакции)»;

№57 от08.12.2015г. «О внесении изменений в Положение «О реализации учетной политики в сельском поселении Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.Г.Курилов